Stichting Hulpprojecten Oosterhout

Eigen vermogen 31-12-2018

Inkomsten

Uitgaven

Ontvangen giften Santarun
Ontvangen giften Wensboom
Overige giften

Totaal inkomsten

Gift Bontius Stichting (Cadasil)
Gift MEK

Gift Stichting Edukans

Gift Zuiderkruis

Gift Stichting inloophuis Poppys
Gift Stichting PIM

Gift Stichting JA Foundation
Realisatie wensen Wensboom
Bankkosten/ registratie

Totaal

Totaal resultaat

Eigen vermogen 31-12-2019

Verantwoording 2019

€8.673
€3.825
€ 1.883

€1.250
€ 2.000
€1.000
€254
€ 1.500
€379
€750
€ 7.566
€179

€ 15.532

€ 14.381

€14.879

-€ 498

€ 15.035

In 2019 heeft de Stichting in totaal € 14.381 aan donaties ontvangen, waarvan € 8.673
voortvloeiende uit het Santarun project van Rotary Oosterhout Regio. Daarnaast is nog € 5.708
aan giften ontvangen. De bij de Santarun betrokken goede doelen hebben € 5.750 ontvangen..
Met de resterende opbrengsten zijn met name wensen van de Wensboom vervuld. De algemene
kosten (voornamelijk bankkosten) bedroegen € 179. Het vernogen van de stichting is gedaald met
€ 498 naar € 15.035. Het eigen vermogen van de stichting is geheel liquide.




